*Sacerdotes*<sup>a</sup> <sup>1</sup> sicut est Marci pape, EP. *Justum deduxit*<sup>b</sup> <sup>2</sup>, EUVANG. *Vigilate quia*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> Sacerdotes] Sacerdotes Dei V2 V3.

<sup>2</sup> deduxit V1 V2] deduxit Dominus V3.

---

<sup>a</sup> AMS, n°158.

<sup>b</sup> Sap. 10, 10.

<sup>c</sup> Mat. 24, 42.

## <1<sup>er</sup> septembre>

### Kalendis septembris, sancti Prisci martiris

Ad vespervas et ad matutinas et ad missam, memoria.

### Eodem die, Lupi et Egidii confessorum<sup>1</sup>

Memoria similiter ad vespervas et ad matutinas et ad missam.

---

<sup>1</sup> Kalendis - missam] Kalendis septembris, sancti Lupi episcopi et confessoris, ix lectiones. Ad vespervas, ant. Eodem tempore, capitulum, hymnus, versus sicut unius confessoris episcopi; ad Magnificat, ant. Confessor Domini, or. Da quesumus, omnipotens Deus. Deinde fit memoria sancti Prisci martiris. Deinde sancti Egidii abbatis per antiphonam Similabo eum, vers. Amavit eum, or. Intercessio nos quesumus. Postea, memoria de octabis sancti Augustini, vers. Ecce sacerdos. Ad matutinas et ad horas, omnia fiant sicut unius confessoris episcopi. Ad matutinas, post primam orationem, memoria fit sancti Prisci martiris, vers. Justus ut palma. Deinde sancti Egidii abbatis, vers. Scuto bone. Postea, memoria de octabis, missa matutinalis de octabis sancti Augustini, post primam orationem, oratio majoris misse, oratio sancti Prisci, deinde oratio sancti Egidii dicitur. Ad majorem missam Statuit sicut est Guillermi episcopi, una tamen oratio dicitur, ep. Ecce sacerdos, ewang. Homo quidam peregre. Si hoc festum die dominica contigerit, ad vespervas et ad matutinas, memoria et missa matutinalis de dominica fiet V2 V3.

## <28 août>

### II<sup>e</sup> nonas, octabe sancti Augustini, festum duplex

Ad vespervas, ANT. *Eodem tempore*<sup>a</sup>, RESP. *Volebat enim*<sup>b</sup>; ad Magnificat, ANT. *Adest dies*<sup>c</sup>.

Ad matutinas et ad horas sicut in die.

Missa matutinalis<sup>1</sup> et major *In medio*<sup>d</sup> sicut supra, EPISTOLA, SEQUENCIA, EUVANGELIUM sicut in die et cetera.

---

<sup>1</sup> Missa matutinalis] Missa matutinalis, que cantabitur ad altare sancti Augustini V2 V3.

---

<sup>a</sup> Cf Cantus, n° 201565 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=157761>

---

Cf ms BnF lat. 14811, f. 471r<sup>b</sup> et ms Mazarine 347, f. 395r<sup>b</sup> : *Eodem tempore Fortunatus presbiter manicheorum, versucia plurimos seducebat : quem sanctus Augustinus, in conventu omnium disputans, publice superavit.*

<sup>b</sup> ms BnF lat. 14811, f. 476 r<sup>a</sup> : *Volebat, cetera omnia sicut in festo.*

<sup>c</sup> Chevalier, n°22479.

<sup>d</sup> AMS, n°14.

### <7 septembre>

#### VII idus, sancti Clodoaldi presbiteri, III lectiones

Ad vespervas et ad matutinas et ad horas, sicut unius confessoris non episcopi.

#### Eodem die, sancti Evurcii episcopi et confessoris<sup>1</sup>

[f. 316] Memoria, ANT. *Confessor*<sup>a</sup>.

Ad vespervas et ad matutinas et ad missam, memoria.

Ad missam majorem *Os just*<sup>b</sup> sicut est Eusebii episcopi et confessoris, EP. *Justum deduxit*<sup>c</sup>, EUVANG. *Videte, vigilate*<sup>d</sup>.

---

<sup>1</sup> post confessoris] *delevit* Ad vespervas et ad matutinas et ad horas sicut unius confessoris non episcopi V1.

<sup>a</sup> CAO, n°1868.

<sup>b</sup> AMS, n°139.

<sup>c</sup> Sap. 10, 10.

<sup>d</sup> Mar. 13, 33.

### <8 septembre>

#### VI idus, nativitatis beate Virginis<sup>1</sup>, totum duplex festum

Ad vespervas, super psalmos ANT. *Hec est regina*<sup>a</sup>, PS. *Letatus sum*<sup>b</sup>, cetera ad ceteros, CAP. *Ego quasi vitis*<sup>c</sup>, RESP. *Ad nutum*<sup>d</sup>, HYMN. *O quam glorifica*<sup>e</sup>, VERS. *Post partum*<sup>f</sup> ; ad *Magnificat*, ANT. *Sancta Maria*<sup>g</sup>, OR. *Supplicationem servorum*<sup>h</sup>.

Memoria sancti Adriani martiris, *Hic est vere martir*<sup>i</sup>, VERS. *Gloria et honore*<sup>j</sup>, [OR. *Presta, quesumus omnipotens Deus*<sup>k</sup>]<sup>2</sup>.

Ad completoria, <ANT.> *Cum jocunditate*<sup>l</sup> super psalmos, HYMN. *Virgo Dei*<sup>m</sup>, ad *Nunc dimittis* ANT. *Sancta Dei genitrix*<sup>n</sup>.

---

<sup>1</sup> beate] beate Marie V2 V3.

<sup>2</sup> or. Presta - Deus *addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2.*

<Ad matutinas><sup>3</sup> INVIT.<sup>4</sup> *Venerantes*<sup>o</sup>, HYMN. *O quam glorifica*<sup>p</sup>, super psalmos ANT. *Benedicta tu*<sup>q</sup>, PS. *Domine, Deus noster*<sup>r</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Hodie nata est*<sup>s</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Nativitas gloriose*<sup>t</sup> cum ceteris, CAP. *Gloriose virgine*<sup>u</sup>, HYMN. *Virgo Dei*<sup>m</sup>, ANT. ad *Benedictus : Nativitatem*<sup>v</sup>, ORATIO ut supra. Deinde memoria de martire.

Ad primam, ANT. *Nativitas*<sup>t</sup>, cetera ad ceteras horas.

Missa matutinalis de sancto Adriano *Letabitur*<sup>w</sup> sicut est de eo, EP. *Beatus vir, qui in sapientia*<sup>x</sup>, EUVANG. *Nolite arbitrari*<sup>y</sup>.

Ad terciam et ad alias horas, CAPITULA, RESPONSORIA, VERSUS et ORATIONES usu cotidiano dicimus.